



PETROL VE DOĞALGAZ ALANINDAKİ...

ÖĞRENCİLERE DESTEK

Petrol ve doğalgaz sektörü için nitelikli insan kaynağı yetiştirmek amacıyla Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı ile Türkiye Petrolleri Offshore Technology Center (TP-OTC) arasında iş birliği protokolü imzalandı. İş birliği protokolü ile petrol ve doğalgaz alanında eğitim gören öğrencilere alanlarında burs, staj ve istihdam desteği sağlanmış olacak.

BİRÇOK sektörde nitelikli eleman bulma konusunda sorunlar sık sık gündeme geliyor. Nitelikli eleman sorununa karşı Yükseköğretim Kurulu tarafından birçok sektörde iş birlikleri yapılırken bunlara bir tanesi daha eklendi. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı ile Türkiye Petrolleri Offshore Technology Center (TP-OTC) arasında iş birliği protokolü imzalandı. İmzalanan bu protokol ile alanından mezun olan öğrencilerin nitelikli bir hale gelerek, iş hayatında daha aktif olabilmesi amaçlanıyor.

Protokol imza töreninin ardından bir açıklama yapan YÖK Başkanı Erol Özvar, Türkiye’de tüm alanlarda nitelikli insan yetiştirilmesinin önemli olduğuna dikkat çekerek, “Daha önce maden, tekstil ve harita sektörü temsilcileri ile protokoller imzalayarak yükseköğretim-sektör iş birliğini güçlendirdik. İmzalanan bu protokol ile Türkiye için hem ekonomik hem de stratejik öneme sahip bir konuda adım atıyoruz. Protokolün amacı, denizlerde petrol ve doğal gaz arama ve üretim faaliyetlerine yönelik olarak ülkemize bilgi ve beceri düzeyi yüksek mühendisler kazandırılmasına destek olmaktır” dedi.



ÖĞRENCİLERE YILDA 12 AY AYLIK 6 BİN LİRA EĞİTİM BURSU

İmzalanan iş birliği protokolü ile üniversite öğrencilerine burs ve istihdam desteği sağlamak amaçlanıyor. Bu kapsamda 2022-2023 eğitim ve öğretim yılında TP-OTC tarafından hazırlanan yönergede yer alan ve YKS yerleştirme sonuçlarına göre ilk 2 bin veya ilk 10 bin arasında bulunan başarılı sıralamasına sahip alanlara göre, üniversitele- rin bilgisayar mühendisliği, elektrik- elektronik mühendisliği, endüstri mü-

hendisliği, kimya mühendisliği, makine mühendisliği ve metalürji ve malzeme mühendisliği programlarına yerleşip kayıt olan ve yönergede diğer belirlenen şartları haiz öğrencilere aylık 6 bin TL eğitim bursu verilecek. Eğitim ve öğretimleri süresince eğitim bur- sundan faydalanan öğrencilerin petrol ve doğal gaz sektöründe sektörel becerilerinin geliştirilmesi amacıyla işye- ri eğitimi veya staj yapmaları sağlanac- ak. Verilen burslar başarıya bağlı ola- rak devam edecek.

